YemnioHaT YKpaiHM 3 MeTaHb cepen Monogi, IoHiopiB Ta IOHaKIiB

CnopTtcmeH

yOo[ CeitnaHa

LIBYH TeTsHa
MIHCbKA InHa
MYLWKO PomaH
MOCINYYK YnsHa
JIONYLWEHKO Mwukona
LUOBKOBWW BoraaH
JIECHIK ApTtem

OPANIN MamHa
BOBPOBCLKWI Omutpo
KEBKAJT Onekcanap
MAXHOBELIb Cesitocnas
NENENb Onekcin
KOBAJTbOB IBaH
MOPOS3EHKO KatepuHa
MOPOS3EHKO KatepuHa
LIIBYH Tetana

KINIMYK Biktop

KINIMYK Biktop
KOBAJTbOB IsaH

yOO[ CeitnaHa
MOPOS3EHKO KatepuHa

Darta
HapPOAXXEeHHSA

17.11.1996
08.06.1995
04.08.1998
01.09.1998
17.05.1995
21.05.1996
15.04.1998
27.02.1995
27.11.1994
03.05.1996
26.07.1998
22.11.1996
07.02.1999
03.03.1995
02.01.1997
02.01.1997
08.06.1995
30.09.1998
30.09.1998
03.03.1995
17.11.1996
02.01.1997

AnTa 27-29 6epe3Hs 2013 p.
Ocobuctui paxyHok

M. Kuis

Bupg

MetaHHs monoTa 3 kr
LLItoBxaHHs siapa 4 kr
MetaHHst monoTa 3 kr
MertaHHs cnvca 600 rp
MeTtaHHs cnuca 600 rp
MeTaHHs monoTa 5 kr
MeTaHHs monoTa 5 kr
LLItoBxaHHs siApa 6 Kr
MeTaHHs monoTa 4 kr
MeTaHHs monoTa 5 kr
MeTtaHHs cnuca 600 rp
MeTaHHa monoTta 5 kr
MeTtaHHs cnuca 600 rp
MeTaHHs gucka 1,75 kr
LLItoBxaHHs siApa 3 Kr
MeTaHHs gucka 1 kr
MeTtaHHs gucka 1 kr
LLITtoBxaHHst sgpa 4 Kr
MeTtaHHs gucka 1 kr
LLIToBxaHHs1 sgpa 6 Kr
MeTaHHa MmonoTa 4 kr

LLIToBxaHHst sagpa 3 Kr

OCT Kpyr
diHan
MOH diHan
diHan

MOH diHan
MOH diHan

Yy ®iHan
®iHan
Yy ®iHan
®iHan
®iHan

MOH ®iHan
®iHan
MOH ®iHan
MOH ®iHan
MOH ®iHan
MOH ®iHan
MOH ®inan
MOH ®inan
MOH ®inan
MOH ®inan
®iHan
MOH  Keanidikavis

Pesynbtat Po3psia Ouku

58,26
11,75
42,83
51,45
40,44
63,26
45,96
16,76
46,04
52,95
41,98
46,03
35,98
40,03
11
24,94
27,45
11,12
31,21
14,56
46,6
11,39
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11}
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40
35
26
26
25
23
20
20
20
20
18
17
15
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15
15
11
10



